#### ОПРЕДЕЛЕНИЕ

# об истребовании дополнительных необходимых материалов по делу № 4-14.55-791/00-24-16 об административном правонарушении

12.07.2016 г. Москва

Я, заместитель начальника Юридического управления в сфере ГОЗ ФАС России Антонов Игорь Валериевич, рассмотрев материалы дела № 4-14.55-791/00-24-16 об административном правонарушении в отношении управляющего ООО «КЭАЗ» индивидуального предпринимателя <...>, возбужденного по факту административного правонарушения, ответственность за совершение которого предусмотрена частью 1 статьи 14.55 КоАП РФ,

#### УСТАНОВИЛ:

В адрес ФАС России поступило постановление первого заместителя прокурора Курской области старшего советника юстиции <...> о возбуждении дела об административном правонарушении от 17.06.2016 в отношении управляющего ООО «КЭАЗ» индивидуального предпринимателя <...> (вх. от 27.06.2016 № 91311/16).

12.07.2016 в ходе рассмотрения дела № 4-14.55-791/00-24-16 возникла необходимость в получении дополнительных доказательств по делу № 4-14.55-791/00-24-16 об административном правонарушении.

Руководствуясь статьей 26.10 КоАП РФ,

### ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. АО «Радиозавод» в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в адрес ФАС России следующие материалы и сведения:
  - копию государственного контракта № 3/3/1/24-11-ДОГОЗ от 04.08.2011 со всеми приложениями и дополнениями.

При невозможности представления указанных сведений необходимо в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме ФАС России.

В целях оперативного получения указанной информации прошу направить указанные материалы и сведения, в том числе, по электронному адресу:

## afofanov@fas.gov.ru

Вместе с тем, ответственность за непредставление или несвоевременное представление указанных сведений (информации), установлена статьей 19.7 КоАП.